Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.08.2017 № 58-ОЗ

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2017  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 30.08.2017 № 00000000013

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  (полное)  общее
образование,  в  число  студентов  группы  БЗ-11  1  курса  заочной  формы  обучения,
специальности  38.02.01  "Экономика  и  бухгалтерский  учет"  базовая  подготовка.
Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Кириленко Александра Валерьевна 14.09.1990
2 Комбарова Светлана Игоревна 25.10.1999
3 Комнатная Ирина Петровна 01.10.1994
4 Кривко Валентина Ивановна 23.12.1992
5 Луцкая Анастасия Витальевна 19.10.1998
6 Миронова  Виктория  Олеговна 10.05.1998
7 Мищенко Виктория Викторовна 29.10.1981
8 Новоселова Карина Александровна 12.10.1996
9 Терентьева Вероника Владимировна 05.07.1996
10 Уварова Валерия Владимировна 06.08.1999
11 Форопонова Татьяна Сергеевна 24.12.1997

Директор Сергеев Р. В.